
22.11.2017

1/1

Ogłoszenie nr 500062912-N-2017 z dnia 22-11-2017 r.

Komarówka Podlaska:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 616759-N-2017 

Data: 2017-11-15 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Komarówka Podlaska reprezentowana przez Wójta Gminy, Krajowy numer identyfikacyjny

54581100000, ul. ul. Krótka  7, 21311   Komarówka Podlaska, woj. lubelskie, państwo Polska, tel.

833 535 004, e-mail komarowka@home.pl, faks 833 535 043. 

Adres strony internetowej (url): www.komarowkapodlaska.biuletyn.net 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 9 

W ogłoszeniu jest: Przewidywane zakończenie realizacji zamówienia do 31 grudnia 2017 roku 

W ogłoszeniu powinno być: Termin wykonania zamówienia: 10 dni od daty podpisania umowy 


